
 

Página 1 de 10 

 

 
 

RESOLUCIÓN APROBANDO RELACIÓN DEFINITIVA DE LA PRUEBA TIPO TEST, Y 
CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE ORDENANZA – CONSERJE. 

 
DECRETO 

 
Tomando en consideración propuesta del Tribunal Calificador del procedimiento de 
constitución de la mencionada bolsa, emitida en sesión de 13 de octubre de 2021: 
 
Resolución a las alegaciones a la plantilla examen tipo test. 
 

• Luis Fernández Jimenez alega que no sea excluido de la Bolsa de Trabajo de 
Conserje-Ordenanza por no haberse podido presentar por motivos laborales. 
Se desestima reclamación en base a que las bases de la convocatoria no 
establecen ningún tipo de normativa para este tipo de casuísticas. 

• Luz Marina Leyva Carrasco y Mónica Gallego Rodríguez alegan que la pregunta 
número 1 del examen del Turno 1 no era correcta su respuesta. Se estima 
alegación ya que la misma contiene un error en su respuesta correcta que 
puede dar lugar a confusiones.  
Por tanto, se procede a anular la pregunta número 1 y sustituirla por la 
pregunta número 1 de reserva. 

 

Incidencias en la corrección de exámenes. 

Durante la corrección se observan las siguientes incidencias con la consiguiente 
resolución del Tribunal Calificador: 

• Crespo Pérez, Jesus Victor. Entrega en el sobre cerrado el examen con las 
preguntas y anotación de respuestas, pero cumplimentar la plantilla oficial de 
resolución del mismo. El tribunal considera que el examen es nulo en base a 
las instrucciones que se entregó a los aspirantes previa a la realización de la 
prueba tipo test, donde se explicaba el procedimiento del examen. 

• Hernández Pérez, Isabel María. Entrega el sobre de la prueba en blanco. 
Revisada toda la documentación obrante después de la realización de la prueba 
tipo test, se comprueba que existe el sobre pequeño relleno con el anonimato 
de los aspirantes con sus datos y el sobre que debería contener la prueba tipo 
test está en blanco. El Tribunal considera que el examen es nulo. 

• Junco Lazo, María de las Nieves. Se comprueba que la hoja de respuestas esta 
contestada a lápiz. Este Tribunal entiende que el examen es nulo en base a las 
instrucciones aportadas a los aspirantes, previas a la realización de la prueba 
donde dice textualmente “La hoja de respuestas se cumplimentará con 
bolígrafo azul, no de otro color y en ningún caso con lápiz”. 

 
 
 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



 

Página 2 de 10 

 

Figurando la relación definitiva de aprobados y excluidos en la prueba tipo test que se 
eleva por el Tribunal como ANEXO 1 a esta resolución. 
 
Resultando que el mencionado procedimiento contempla en la base Octava, que 
corresponderá a la alcaldía la aprobación de la lista definitiva una vez finalizado el 
plazo de reclamaciones y subsanación y resuelto sobre ellas. 
 
Visto que en el acta del Tribunal Calificador de fecha 13 de octubre de 2021 incluye 
propuesta sobre reclamaciones presentadas la plantilla tipo test y resolución de éstas, 
según consta en las bases.   
 
 
Esta Alcaldía, RESUELVE: 
 
Primero. Resolver las alegaciones presentadas en el sentido indicado por el Tribunal 
Calificador. 
 
Segundo. Aprobar la relación definitiva de prueba tipo tes de la Bolsa de Ordenanza 
Conserje, que consta en el ANEXO 1 de esta resolución. 
 
Segundo. Constituir la Bolsa de Ordenanza - Conserje en el orden y con los aspirantes 
recogidos en el ANEXO 2 de esta resolución, y con expresión del turno de discapacidad 
establecido legalmente en la base treceava de la convocatoria. 
 
Tercero.  Hacer público lo resuelto en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y 
página web municipal a tenor de lo establecido en la base octava de la convocatoria. 
 
En Vegas del Genil, 
 

EL ALCALDE. Fdo. Leandro Martín López. 
(fecha y firma electrónica) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



 

Página 3 de 10 

 

 
ANEXO 1. Resultados definitivos prueba tipo test Ordenanza – Conserje. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI Resultado 

1 ACHEMLAL SADDIKI, AHMED ***3760** No asiste No apto 

2 AGUILERA SANCHEZ, BEATRIZ ***6144** No asiste No apto 

3 AHUMADA, CARLOS ALBERTO ****5808* 2,4 Apto 

4 ALEMAN DEL SOL, TANIA LUCIA ***5056** No asiste No apto 

5 ALVAREZ LIMA, SOFIA ALEXANDRA ***4760** 2,1 Apto 

6 ÁLVAREZ RUÍZ, MANUEL ***6402** No asiste No apto 

7 ARAGÓN LUCENA, INMACULADA ***3486** No asiste No apto 

8 ÁVILA BOLÍVAR, ESPERANZA ***6989** 2,1 Apto 

9 AVILÉS GÓMEZ, JULIO ***5594** No asiste No apto 

10 AYUSO MARTINEZ DE CASTILLA, CONCEPCION ***4745** 2,4 Apto 

11 BAENA CÉSAR, JOSEFA ***7777** 2.25 Apto 

12 BAENA DE LA CASA HUERTAS, PATRICIA ***4215** No asiste No apto 

13 BAILON BOLIVAR MILAGROS ***3011** No asiste No apto 

14 BALBUENA GUERRA, DOLORES ***6073** No asiste No apto 

15 BALLESTEROS BALBUENA, JOSÉ CARLOS ***6618** No asiste No apto 

16 BALLESTEROS GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***5466** No asiste No apto 

17 BASILE CORTÉS, DIANA ***7527** 2,4 Apto 

18 BOLÍVAR CASILLAS, JOSÉ ***2432** No asiste No apto 

19 BOLIVAR GÁMEZ, JOSÉ DAVID ***6012** No asiste No apto 

20 BUENO CRUZ, NAYRA ***5169** No asiste No apto 

21 CABA ROJO, MARIA ISABEL ***8800** 2,55 Apto 

22 CALDERÓN ORTEGA, ANA BELÉN ***8276** 2,85 Apto 

23 CAMARA GARCIA, AFRICA ***5030** 2,55 Apto 

24 CAMPOS CORTÉS, BEATRIZ ***3704** 2,70 Apto 

25 CAMPOS IBAÑEZ, MARIA JENNIFER ***5803** No asiste No apto 

26 CAMPOS RODRIGUEZ, CARMEN ***2708** No asiste No apto 

27 CAÑO BERMUDEZ, OSCAR ***2719** No asiste No apto 

28 CARMONA DURÁN, MARÍA DEL PILAR ***6799** 2,70 Apto 

29 CARMONA HEREDIA, ASCENCIÓN ***6702** No asiste No apto 

30 CASTAÑEDA FERNANDEZ, JORGE ***2344** No asiste No apto 

31 CASTILLO GIMENEZ, DAVID ***7004** 2,70 Apto 

32 CASTILLO PÉREZ, FRANCISCA ***0291** 2,25 Apto 

33 CASTILLO ROBLES, IRENE ***3042** No asiste No apto 

34 COBOS MATAS, IRENE ***4335** 2,70 Apto 

35 CORDERO GARCÍA, ZARAHY ***7558** 2,55 Apto 

36 CORTES ALBA, CLARA EUGENIA ***6200** No asiste No apto 

37 CRESPO PÉREZ, JESUS VICTOR ***3630** Nulo No apto 

38 CUESTA MESA, RICARDO ***9294** No asiste No apto 

39 DE HARO MOYA, RAQUEL ***5303** No asiste No apto 

40 DEL CID MESA, MARÍA ***6489** 2,4 Apto 

41 DERRA, KARIMA ****2659* 2,1 Apto 

42 DIAZ GARCÍA, AFRICA ***9622** No asiste No apto 

43 DÍAZ JIMÉNEZ, ALEJANDRO ***2342** No asiste No apto 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



 

Página 4 de 10 

 

44 DIAZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO ***2342** No asiste No apto 

45 DÍAZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***9267** No asiste No apto 

46 DOMINGO SUAREZ, JUAN JOSE ***5199** No asiste No apto 

47 ES SADQUI, TOURIA ****3717* No asiste No apto 

48 ESCOBAR MALDONADO, FRANCISCO JAVIER ***5308** 2,40 Apto 

49 ESCOBEDO AVILA, NADIA ***6144** 2,70 Apto 

50 ESTÉVEZ DEL PINO, JOSÉ SALVADOR ***4405** 1,80 Apto 

51 ESTEVEZ GARCIA, ADRIAN ***4623** No asiste No apto 

52 ETTALEB BEN HAMMOU, KHADIJA ***4087** 2,10 Apto 

53 FERNANDEZ BALLESTEROS, JOSE MIGUEL ***6091** 2,40 Apto 

54 FERNÁNDEZ CARMONA, ASCENSIÓN ***7786** 2,10 Apto 

55 FERNANDEZ DE LA REGUERA PEREZ, JOSE M. ***7621** No asiste No apto 

56 FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL ***9288** 1,50 Apto 

57 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GABRIEL ***7239** 2,25 Apto 

58 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO ***7957** 1,95 Apto 

59 FERNANDEZ HODAR, LUCIA ***6927** 2,25 Apto 

60 FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS ***5048** No asiste No apto 

61 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL MAR ***6588** 2,85 Apto 

62 FERNANDEZ RAMIREZ, SANDRA ***7368** 2,25 Apto 

63 FORNELL MORALES, JENIFER ***8381** 1,65 Apto 

64 FRANCO CALVO, VERÓNICA ***2121** No asiste No apto 

65 GALLEGO RODRÍGUEZ, MÓNICA ***7172** 2,25 Apto 

66 GALVEZ ROMERO, TANIA ***5455** No asiste No apto 

67 GAMARRA MORENO, ANTONIO JOSÉ ***6195** 2,70 Apto 

68 GARCIA HERRERA, CARMEN NIEVES ***7404** 1,65 Apto 

69 GARCÍA MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL ***9170** No asiste No apto 

70 GARCIA MORALES, JESUSA ***5094** 1,80 Apto 

71 GARCIA MORALES, RAUL ***9146** No asiste No apto 

72 GARCÍA NAVARRO, ANDRÉS ***9114** 2,70 Apto 

73 GARCIA RAMIREZ, AMPARO ***7762** No asiste No apto 

74 GARCÍA RAMOS, MARIA TERESA ***7091** 1,95 Apto 

75 GARCÍA VILLALOBOS, MARIO ***4828** No asiste No apto 

76 GARRIDO AGUILAR, SILVIA ***9458** 2,10 Apto 

77 GARRIDO MARTIN, MANUEL ***3105** No asiste No apto 

78 GOMEZ ALTIERI SILVIA ***5985** No asiste No apto 

79 GÓMEZ ROMAN, MARÍA DEL CARMEN ***4164** 2,55 Apto 

80 GONZÁLEZ GÓMEZ, MANUEL ***7006** 1,20 No apto 

81 GONZALEZ MACIAS,  ANA BELEN ***7231** 2,40 Apto 

82 GONZÁLEZ ORANTES, JUAN PABLO ***8153** 2,85 Apto 

83 GONZALEZ PEREZ, NURIA ***8106** 2,25 Apto 

84 GONZÁLEZ PUERTAS, ANDRÉS ***4794** 2,40 Apto 

85 GRANADOS AIVAR, ALICIA ***5141** No asiste No apto 

86 GUERRERO NIEVAS, MARIA BELEN ***4619** No asiste No apto 

87 GUERRERO RUIZ OBDULIA ***7194** No asiste No apto 

88 GUTIÉRREZ GARCÍA, BEATRIZ MARÍA ***3673** No asiste No apto 

89 GUTIÉRREZ GARCÍA, VIRGINIA ELIZABET ***4058** No asiste No apto 

90 GUTIERREZ HEREDIA, SANDRA ***2384** 2,40 Apto 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



 

Página 5 de 10 

 

91 HENARES PÉREZ, ESMERALDA ***8330** No asiste No apto 

92 HEREDIA CARMONA, VERONICA ***3613** 2,10 Apto 

93 HEREDIA CRUZ, BEATRIZ ***7056** No asiste No apto 

94 HEREDIA HEREDIA, LIDIA ***4941** 2,40 Apto 

95 HERNÁNDEZ MORILLAS, CRISTIAN ***6203** No asiste No apto 

96 HERNÁNDEZ PÉREZ, ISABEL MARÍA ***9983** Nulo No apto 

97 IZQUIERDO BARRERA, YUNEISY ****4360* No asiste No apto 

98 JIMENEZ PAREJO, NORA PAMELA ***6047** 2,70 Apto 

99 JIMÉNEZ UBRIC, MARÍA JESÚS ***8681** 2,85 Apto 

100 JUNCO LAZO, MARIA DE LAS NIEVES ****7717* Nulo No apto 

101 LASTRA GÓMEZ, PATRICIA ***6055** 2,25 Apto 

102 LAVRENOVA, ANASTASSIYA ****9196* 2,55 Apto 

103 LEON PEREZ, EVELYN ***9066** 2,70 Apto 

104 LEYVA CARRASCO, LUZ MARINA ***4752** 2,10 Apto 

105 LINARES GALINDO ESTEFANIA ***3170** 3 Apto 

106 LINDE FOCHE, JUAN ANTONIO ***2465** No asiste No apto 

107 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JESSICA ***7103** 2,55 Apto 

108 LOPEZ GALVEZ, ROCIO CARMEN ***5255** 2,10 Apto 

109 LÓPEZ GARCÍA, ALEJANDRO ***0129** No asiste No apto 

110 LOPEZ LOPEZ ESPERANZA ***7096** 2,85 Apto 

111 LÓPEZ ZURITA, RAQUEL ***7924** 2,25 Apto 

112 MACHADO TEBAR MARIA INMACULADA ***6503** No asiste No apto 

113 MACIAS MARTINEZ, MAGDALENA ***7207** 2,55 Apto 

114 MACIAS PALACIOS, JOSE ***1933** 2,10 Apto 

115 MALDONADO HOCES, SUSANA ***8382** No asiste No apto 

116 MARIN SANCHEZ, SONIA VIRGINIA ***5229** 1,80 Apto 

117 MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE ALBERTO ***2399** 2.70 Apto 

118 MARTIN MARTIN TERESA ***2114** No asiste No apto 

119 MARTIN MARTINEZ,  OSCAR ***7577** No asiste No apto 

120 MARTIN RODRIGUEZ, JAVIER ***5914** No asiste No apto 

121 MARTIN SOLA JENNIFER ***8943** No asiste No apto 

122 MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN YOLANDA ***9491** 2,25 Apto 

123 MARTINEZ HENARES, ESTEFANIA ***1607** No asiste No apto 

124 MARTINEZ HERNANDEZ MARIA JESUS ***7870** No asiste No apto 

125 MARTINEZ HERRERA, MARIA ISABEL ***2744** 2,85 Apto 

126 MARTINEZ MARTIN, BELEN ***6194** No asiste No apto 

127 MARTÍNEZ MORALES, ISABEL ***4436** 1,95 Apto 

128 MARTOS GÓMEZ, FERNANDO ***3239** No asiste No apto 

129 MATA BUENDÍA, MARÍA DEL CARMEN ***7760** No asiste No apto 

130 MATEOS TEJEDA, ESTEFANÍA ***4194** No asiste No apto 

131 MAZA SERRANO, VERÓNICA ***5223** No asiste No apto 

132 MEGÍAS DE RUEDA, NACHO ***6493** No asiste No apto 

133 MESA TORRES, JOSEFINA ***7577** 2,40 Apto 

134 MOLINA DIAZ, DOLORES ***5609** 1,80 Apto 

135 MOLINA MOYA, MARÍA JESÚS ***4829** 2,10 Apto 

136 MOLLINEDO JIMENEZ, IRENE CRUZ ***8019** 2,70 Apto 

137 MORA MORA, ARACELI ***9155** 2,25 Apto 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



 

Página 6 de 10 

 

138 MORALES MARTÍN, SERGIO ***9638** No asiste No apto 

139 MORENO GALLARDO, EMILIA ***1280** 1,65 Apto 

140 MORENO TRAPERO, SANTIAGO ***7798** No asiste No apto 

141 MORENO VILLADA,ESTHER ***6092** No asiste No apto 

142 MUÑOZ CAMPOS, ROSA ANA ***8336** No asiste No apto 

143 MUÑOZ GUERRERO PAMELA ***6829** 2,25 Apto 

144 MUÑOZ HEREDIA, ALMUDENA ***1956** 2,25 Apto 

145 MUÑOZ MORENO, DAVID ***1653** No asiste No apto 

146 MUROS GUERRERO FABIOLA ***6526** 2,85 Apto 

147 NAVARRO CUERVA, MIGUEL ***7495** No asiste No apto 

148 NAVARRO POLO, ANA MARIA ***5553** 2,25 Apto 

149 NAVARRO POLO, DOLORES ***7381** 2,40 Apto 

150 OSPINO TORRES, MERLYS ***5262** No asiste No apto 

151 OUZAHRA KITARA, SANAE ***5285** No asiste No apto 

152 PALOMINO VILLA, VANESSA ***7358** 2,70 Apto 

153 PAREJO GARCÍA, EVA MARÍA ***4693** 1,80 Apto 

154 PÉREZ ANGUITA, DANIEL ***6192** No asiste No apto 

155 PEREZ BRAVO, JOAQUIN ***3979** No asiste No apto 

156 PEREZ QUESADA, MARTA ***7096** No asiste No apto 

157 PEULA LÓPEZ, JOSÉ MARÍA ***6163** 1,95 Apto 

158 PONZ LECHUGA, JORGE ***4104** 1,95 Apto 

159 QUESADA CAPEL LORENA ***1537** 2,55 Apto 

160 QUESADA SANCHEZ, MARÍA LUISA ***7927** No asiste No apto 

161 RAMÍREZ ARAGÓN, INMACULADA ***2878** No asiste No apto 

162 RAMIREZ ARAGÓN, MARIA DEL CARMEN ***2878** No asiste No apto 

163 REJÓN VALENZUELA, PATROCINIO ***5431** 3 Apto 

164 RESINA MUÑOZ ESTEFANIA ***7523** 2,40 Apto 

165 REYES JIMÉNEZ, VICTOR ***7907** No asiste No apto 

166 RICO FERNÁNDEZ, FRANCISCO MANUEL ***1458** No asiste No apto 

167 RICO JUAREZ, FRANCISCO ***8980** 1,65 Apto 

168 RICO JUAREZ, PAULA ***5341** No asiste No apto 

169 RODRÍGUEZ ARIAS, MARIA DOLORES ***7434** 2,55 Apto 

170 RODRÍGUEZ RAYMOND, CRISTINA ***6274** No asiste No apto 

171 ROLDÁN IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN ***2075** 2,25 Apto 

172 ROLDAN MARTÍN, ROSARIO ***9323** No asiste No apto 

173 ROMERA APARICIO, FRANCISCO JOSE ***5018** 2,10 Apto 

174 ROMERO BARRERO, DAVINIA ***7742** No asiste No apto 

175 ROMERO PALMA, CARLOS ***1893** 2,10 Apto 

176 ROMERO UREÑA, NESTOR ***8279** No asiste No apto 

177 ROVIRA SANCHEZ JOSE ANTONIO ***3118** 2,85 Apto 

178 RUIZ AYUSO, JOSE ANTONIO ***6206** No asiste No apto 

179 RUIZ CABRERA, CARMEN ***7333** 2,40 Apto 

180 RUÍZ DE VALDIVIA MOLINA, MARIA ANGUSTIAS ***7091** 2,85 Apto 

181 RUIZ MORENO, LORENA ***4662** 2,40 Apto 

182 RUIZ ROMERA, JENIFER ***3066** No asiste No apto 

183 RUIZ-AZUAGA OLIVARES, MARIA DEL PILAR ***6426** 3 Apto 

184 SALAZAR JIMÉNEZ, ENRIQUETA ***7669** 3 Apto 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



 

Página 7 de 10 

 

185 SANCHEZ CASAS, ENCARNACION ***6948** No asiste No apto 

186 SANCHEZ NAVARRETE, MARIA ANGELES ***7683** No asiste No apto 

187 SANCHEZ ORTIZ, MARIA JOSE ***9427** No asiste No apto 

188 SÁNCHEZ PRADOS, ROGELIO ***5651** No asiste No apto 

189 SANTAMARTINA SANCHEZ RAQUEL ***8449** 2,40 Apto 

190 SANTIAGO ALCALÁ, ÁLVARO ***5669** No asiste No apto 

191 SANTOS SÁNCHEZ, JOSÉ ALEJANDRO ***1135** 1,35 No apto 

192 SEGURA ANAYA, ISABEL AZUCENA ***5053** 2,85 Apto 

193 SERRANO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***7056** No asiste No apto 

194 SERRANO SÁNCHEZ, LUISA MARIA ***3554** 2,40 Apto 

195 SHAHZAD, SABEELA ****3863* 2,25 Apto 

196 SOTO JIMENEZ,  JOSE ANTONIO ***3624** 1,50 Apto 

197 SOTO VILLENA, JOSE ***7445** No asiste No apto 

198 SUAREZ ADARVE, JUAN IGNACIO ***7205** No asiste No apto 

199 TAIPE BEDRIÑANA, ANA BERTHA ***4641** 2,25 Apto 

200 TAPIA MOLINA, MARIA DOLORES ***8138** No asiste No apto 

201 TRUJILLO DEL PINO, INMACULADA ***3924** No asiste No apto 

202 UCEDA SIERRA, ANTONIA ***7931** 1,35 No apto 

203 VALENZUELA FRAMIT, LUCIA ***6057** No asiste No apto 

204 VARGAS ORTEGA, ROCIO ***6090** 2,25 Apto 

205 VELASCO GARCÍA, JORGE ***9746** No asiste No apto 

206 VELASCO RODRIGUEZ, BELEN ***4247** No asiste No apto 

207 ZARAGOZA SANTIAGO, MARÍA ÁNGELES ***9051** 2,25 Apto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



 

Página 8 de 10 

 

 
ANEXO 2. Composición definitiva Bolsa de Trabajo Ordenanza – Conserje 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE Concurso P. Test TOTAL 

1 BASILE CORTÉS, DIANA 2,98 2,4 5,38 

2 ÁVILA BOLÍVAR, ESPERANZA 3 2,1 5,1 

3 CARMONA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 2,366 2,7 5,066 

4 RUÍZ DE VALDIVIA MOLINA, Mª ANGUSTIAS 2 2,85 4,85 

5 GARRIDO AGUILAR, SILVIA 2,0375 2,1 4,1375 

6 SANTAMARTINA SANCHEZ RAQUEL 1,7295 2,4 4,1295 

7 ROVIRA SANCHEZ JOSE ANTONIO (T.D) 1,2 2,85 4,05 

8 COBOS MATAS, IRENE 1,24 2,7 3,94 

9 LEON PEREZ, EVELYN 1,1 2,7 3,8 

10 ESCOBEDO AVILA, NADIA 1 2,7 3,7 

11 CASTILLO GIMENEZ, DAVID 1 2,7 3,7 

12 QUESADA CAPEL LORENA 1 2,55 3,55 

13 HEREDIA HEREDIA, LIDIA 1,137 2,4 3,537 

14 LINARES GALINDO ESTEFANIA 0,4225 3 3,4225 

15 LOPEZ LOPEZ ESPERANZA 0,516 2,85 3,366 

16 CABA ROJO, MARIA ISABEL 0,816 2,55 3,366 

17 MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE ALBERTO 0,633 2,7 3,333 

18 RUIZ-AZUAGA OLIVARES, MARIA DEL PILAR 0,307 3 3,307 

19 REJÓN VALENZUELA, PATROCINIO 0,27 3 3,27 

20 SEGURA ANAYA, ISABEL AZUCENA 0,2442 2,85 3,0942 

21 MARTINEZ HERRERA, MARIA ISABEL 0,212 2,85 3,062 

22 RESINA MUÑOZ ESTEFANIA 0,645 2,4 3,045 

23 MUROS GUERRERO FABIOLA 0,184 2,85 3,034 

24 SALAZAR JIMÉNEZ, ENRIQUETA 0 3 3 

25 GAMARRA MORENO, ANTONIO JOSÉ 0,21 2,7 2,91 

26 NAVARRO POLO, DOLORES 0,479 2,4 2,879 

27 CALDERÓN ORTEGA, ANA BELÉN 0,025 2,85 2,875 

28 RUIZ MORENO, LORENA 0,462 2,4 2,862 

29 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL MAR 0 2,85 2,85 

30 GONZÁLEZ ORANTES, JUAN PABLO 0 2,85 2,85 

31 JIMÉNEZ UBRIC, MARÍA JESÚS 0 2,85 2,85 

32 PALOMINO VILLA, VANESSA 0,031 2,7 2,731 

33 GARCÍA NAVARRO, ANDRÉS 0 2,7 2,7 

34 JIMENEZ PAREJO, NORA PAMELA 0 2,7 2,7 

35 MOLLINEDO JIMENEZ, IRENE CRUZ 0 2,7 2,7 

36 CAMPOS CORTÉS, BEATRIZ 0 2,7 2,7 

37 GÓMEZ ROMAN, MARÍA DEL CARMEN 0 2,55 2,55 

38 LAVRENOVA, ANASTASSIYA 0 2,55 2,55 

39 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JESSICA 0 2,55 2,55 

40 FERNANDEZ EXPOSITO, MANUEL (T.D) 0,795 1,5 2,295 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



 

Página 9 de 10 

 

41 MACIAS MARTINEZ, MAGDALENA 0 2,55 2,55 

42 RODRÍGUEZ ARIAS, MARIA DOLORES 0 2,55 2,55 

43 CAMARA GARCIA, AFRICA 0 2,55 2,55 

44 CORDERO GARCÍA, ZARAHY 0 2,55 2,55 

45 ROLDÁN IBÁNEZ, MARÍA DEL CARMEN 0,239 2,25 2,489 

46 BAENA CÉSAR, JOSEFA 0,2385 2,25 2,4885 

47 DEL CID MESA, MARÍA 0 2,4 2,4 

48 ESCOBAR MALDONADO, FRANCISCO JAVIER 0 2,4 2,4 

49 FERNANDEZ BALLESTEROS, JOSE MIGUEL 0 2,4 2,4 

50 GONZALEZ MACIAS,  ANA BELEN 0 2,4 2,4 

51 GONZÁLEZ PUERTAS, ANDRÉS 0 2,4 2,4 

52 GUTIERREZ HEREDIA, SANDRA 0 2,4 2,4 

53 MESA TORRES, JOSEFINA 0 2,4 2,4 

54 RUIZ CABRERA, CARMEN 0 2,4 2,4 

55 SERRANO SÁNCHEZ, LUISA MARIA 0 2,4 2,4 

56 AHUMADA, CARLOS ALBERTO 0 2,4 2,4 

57 AYUSO MARTINEZ CASTILLA, CONCEPCION 0 2,4 2,4 

58 FERNANDEZ RAMIREZ, SANDRA 0,017 2,25 2,267 

59 DERRA, KARIMA (T.D) 0,165 2,1 2,265 

60 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, GABRIEL (T.D) 0 2,25 2,25 

61 FERNANDEZ HODAR, LUCIA 0 2,25 2,25 

62 GALLEGO RODRÍGUEZ, MÓNICA 0 2,25 2,25 

63 GONZALEZ PEREZ, NURIA 0 2,25 2,25 

64 LASTRA GÓMEZ, PATRICIA 0 2,25 2,25 

65 LÓPEZ ZURITA, RAQUEL 0 2,25 2,25 

66 MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN YOLANDA 0 2,25 2,25 

67 MORA MORA, ARACELI 0 2,25 2,25 

68 MUÑOZ GUERRERO PAMELA 0 2,25 2,25 

69 MUÑOZ HEREDIA, ALMUDENA 0 2,25 2,25 

70 NAVARRO POLO, ANA MARIA 0 2,25 2,25 

71 SHAHZAD, SABEELA 0 2,25 2,25 

72 TAIPE BEDRIÑANA, ANA BERTHA 0 2,25 2,25 

73 VARGAS ORTEGA, ROCIO 0 2,25 2,25 

74 ZARAGOZA SANTIAGO, MARÍA ÁNGELES 0 2,25 2,25 

75 CASTILLO PÉREZ, FRANCISCA 0 2,25 2,25 

76 LOPEZ GALVEZ, ROCIO CARMEN 0,015 2,1 2,115 

77 ETTALEB BEN HAMMOU, KHADIJA 0 2,1 2,1 

78 FERNÁNDEZ CARMONA, ASCENSIÓN 0 2,1 2,1 

79 HEREDIA CARMONA, VERONICA 0 2,1 2,1 

80 LEYVA CARRASCO, LUZ MARINA 0 2,1 2,1 

81 MACIAS PALACIOS, JOSE 0 2,1 2,1 

82 MOLINA MOYA, MARÍA JESÚS 0 2,1 2,1 

83 ROMERA APARICIO, FRANCISCO JOSE 0 2,1 2,1 

84 ROMERO PALMA, CARLOS (T.D) 0 2,1 2,1 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



 

Página 10 de 10 

 

85 ALVAREZ LIMA, SOFIA ALEXANDRA 0 2,1 2,1 

86 FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 0,075 1,95 2,025 

87 PONZ LECHUGA, JORGE (T.D) 0,047 1,95 1,997 

88 GARCÍA RAMOS, MARIA TERESA 0 1,95 1,95 

89 MARTÍNEZ MORALES, ISABEL 0 1,95 1,95 

90 PEULA LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 0 1,95 1,95 

91 GARCIA MORALES, JESUSA 0,025 1,8 1,825 

92 MARIN SANCHEZ, SONIA VIRGINIA 0,003 1,8 1,803 

93 ESTÉVEZ DEL PINO, JOSÉ SALVADOR (T.D) 0 1,8 1,8 

94 MOLINA DIAZ, DOLORES 0 1,8 1,8 

95 PAREJO GARCÍA, EVA MARÍA 0 1,8 1,8 

96 RICO JUAREZ, FRANCISCO 0,06 1,65 1,71 

97 FORNELL MORALES, JENIFER 0 1,65 1,65 

98 GARCIA HERRERA, CARMEN NIEVES 0 1,65 1,65 

99 MORENO GALLARDO, EMILIA 0 1,65 1,65 

100 SOTO JIMENEZ,  JOSE ANTONIO 0 1,5 1,5 

 

Turno de discapacidad (T.D) 
 
Se reserva un cupo no inferior al cinco por ciento de los puestos para ser cubiertos 
entre personas con discapacidad cuyo grado de minusvalía sea igual o superior a 33 por 
ciento, asimismo, estas plazas se acumularán a las libres, según establece el artículo 6 
del Real Decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por el que se regula el acceso al 
empleo público y la provisión de puestos de trabajo de las personas con discapacidad. 
 
En la Bolsa de Trabajo de Ordenanza Conserje, correspondería un cupo de discapacidad 
de 1 puesto por cada 20 candidatos aprobados. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
LH

9X
JS

Y6
KQ

W
67

A4
SP

3S
FZ

ZL
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2021-10-15T12:42:14+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




